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کمک خیران اصفهانی به قرارگاه 
حمایتی اجتماعی ایران همدل

خیران اصفهانی در پشتیبانی از قرارگاه حمایتی اجتماعی ایران 
همدل تاکنون ۷۰۰ میلیون تومان کمک کرده اند.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: متاسفانه در اثر جنگ 
تحمیلی آمریکایی صهیونیستی تاکنون ۱۰ نفر از مددجویان به 
شهادت رسیده اند، ۲ نفر جانباز شده اند و همچنین ۲۴۰ واحد 
مسکونی خانوار های تحت حمایت دچار آسیب شده است. کریم 
زارع با اشاره و تشریح برخی ماموریت های اصلی قرارگاه اجتماعی 
حمایتی ایران همدل برای خدمت رسانی به خانواده های آسیب 
دیده در جنگ رمضان، افزود: شناسایی سریع خانواده های آسیب 
دیده، تامین و توزیع بسته های معیشتی، پرداخت کمک های 
نقدی فوری، ارائه خدمات حمایتی ضروری و کمک به جبران 
بخشی از خسارات معیشتی و اموال خانوار های مشمول از جمله 
مهمترین ماموریت های قرارگاه مردمی حمایتی اجتماعی ایران 
همدل است. او گفت: ۳۲ موکب برای کمک به خانوار های 
آسیب دیده، راه اندازی شده است و خیران نیکوکار می توانند 
علاوه بر حضور در این مواکب، از طریق مراجعه حضوری به 
مرکز نیکوکاری احسان یا با شماره گیری ۱۲۲۷۳۴#*۸۸۷۷* 
و نیز استفاده از شماره کارت های )۶۰۳۷۹۹۷۹۷۶۸۰۴۸۴۰-
-۶۰۳۷۹۹۸۹۸۸۹۲۱۱۲۷-۶۰۳۷۹۹۸۹۸۸۹۲۱۱۱۹

۶۰۳۷۹۹۸۹۸۸۹۲۱۱۳۵( به نام احسان پشتیبانی جنگ رمضان 
استان اصفهان، کمک های نقدی خود برای حمایت و پشتیبانی 
جنگ رمضان را اهدا کنند. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان 
افزود: تلاش می شود تا هرچه سریعتر کمک های مردمی جمع 
آوری شده بصورت هدفمند با حفظ کرامت خانواده های تحت 

حمایت هزینه شود.

پرداخت تسهیلات ارزان 
قیمت به طرح های اشتغالزایی 

مددجویان
رئیس مرکز کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی سازمان بهزیستی 
کشور، با تشریح راهبردهای کلان این سازمان در سال ۱۴۰۵، 
از انعقاد و عملیاتی شدن نخستین تفاهم نامه اثربخش و مهم در 
حوزه اشتغال خبر داد.آرزو ذکائی فر با تأکید بر لزوم سرعت بخشی 
به فرآیند توانمندسازی جامعه هدف، به عقد قرارداد با بانک 
قرض الحسنه مهر ایران اشاره کرد که در نخستین روزهای 
کاری پس از تعطیلات نوروزی به عنوان اولین پیمان اجرایی 
سال، به امضای معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور و 
مدیرعامل بانک مهر ایران رسیده است. ذکائی فر در تبیین ابعاد 
مالی و مزایای این قرارداد اظهار داشت:مطابق با برنامه ریزی های 
صورت گرفته و با هدف حداکثری کردن منابع حمایتی، سازمان 
بهزیستی مبلغ ۶۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از اعتبارات 

داخلی خود را تأمین نموده است

خبــر

زیر بار خبرهای بحران، آرامش 
خود را از دست ندهید

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مهم ترین 
اقدام برای کنترل اضطراب در شرایط بحرانی را مدیریت 
دریافت  که  اطلاعاتی  گفت:  و  دانست  اخبار  دریافت 
می کنیم باید موثق و کنترل شده باشد و نباید به طور مداوم 

و تکراری در معرض اخبار قرار گرفت.
برای  برنامه مشخص  داشتن  افزود:  عقدک  پژمان 
پیگیری اخبار می تواند از تشدید استرس جلوگیری کند. 
او با اشاره به گروه های حساس جامعه از جمله کودکان، 
زنان باردار، سالمندان و افرادی که سابقه بیماری های روانی 
مانند افسردگی یا اضطراب دارند، اظهار داشت: این گروه 
بیشتر در معرض آسیب هستند و باید توجه ویژه ای به آن ها 
داشت. عقدک همچنین هشدار داد: قرار گرفتن در معرض 
صحنه های دلخراش یا مشاهده تصاویر آزار دهنده می تواند 
زمینه بروز اضطراب پس از حادثه را فراهم کند، بنابراین 
توصیه می شود افراد از دیدن چنین تصاویر و ویدئوهایی 
خودداری کنند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
بر اهمیت ارتباط با اطرافیان تأکید کرد و گفت: گفت وگو 
با دوستان و اعضای خانواده می تواند به تخلیه هیجانی و 
کاهش فشار روانی کمک کند و افراد با بیان احساسات 
از  دیگر  یکی  او  می کنند.  پیدا  بیشتری  آرامش  خود 
راهکارهای مهم را حفظ نظم در سبک زندگی دانست و 
افزود: در شرایط بحرانی به طور معمول برنامه های روزانه 
دچار آشفتگی می شود، بنابراین داشتن برنامه منظم برای 
خواب، تغذیه و فعالیت بدنی می تواند احساس کنترل بر 
شرایط را افزایش دهد. او همچنین استفاده از تکنیک های 
آرام سازی  تمرین های  عمیق،  تنفس  مانند  آرام سازی 
عضلات و دعا و نیایش را در کاهش ترس و استرس 
مؤثر دانست. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
درباره کودکان نیز توصیه کرد: والدین در کنار فرزندان خود 
حضور داشته باشند با آن ها صادقانه صحبت و احساس 
امنیت و امید را در آنها تقویت کنند. او افزود: نقاشی کردن، 
بازی با خمیر و قصه‌گویی با پایان های امیدبخش می تواند 
به کاهش اضطراب کودکان کمک کند. عقدک تأکید 
کرد: اگر اضطراب به حدی برسد که عملکرد روزانه فرد 
را مختل کند و فرد نتواند به کار، تحصیل یا امور روزمره 
خود رسیدگی کند، باید از خدمات تخصصی استفاده کند. 
او بهترین محل برای دریافت این خدمات را مراکز جامع 
سلامت نزدیک محل زندگی معرفی کرد و افزود: در این 
مراکز پزشک خانواده و روانشناسان حضور دارند و خدمات 
در  اضطراب  گفت:  عقدک  می دهند.  ارائه  مشاوره ای 
شرایط بحران واکنشی طبیعی است اما با مدیریت دریافت 
اخبار، حفظ نظم در زندگی، ارتباط با اطرافیان و استفاده 
از روش های آرام سازی می توان آن را کنترل و سلامت 

روان را حفظ کرد.

شناسایی نقطه صفر امن منزل پیش از وقوع بحران 
حـوادث  مدیریـت  و  پیش‌بیمارسـتانی  اورژانـس  سرپرسـت 
اسـتان اصفهان ضمن تشـریح ابعاد سه گانه »نقشـه راه جامع 
بقـا در جنـگ« از مهندسـی بقـا در لحظه اصابت تـا مدیریت 
مصدومـان در بن بسـت های ارتباطـی گفت: تجربـه  بحران ها 
مبیـن آن اسـت که پیامدهـای رفتاری و شـوک های عصبی، 
گاه بیـش از خـود حـملات تلفـات به بـار می آورنـد؛ از این رو 
شـهروندان بایـد با حفظ انضباط مدنی از فلج شـدگی شـهری 

کنند. جلوگیری 
علـی نصیـری در گفت وگـو بـا ایسـنا ضمن تشـریح »نقشـه 
راه جامـع مثلـث بقـا در جنگ«، الزامـات و دسـتورالعمل های 
حیاتـی بـرای صیانت از جـان شـهروندان در شـرایط بحرانی 
را در سـه محـور مهندسـی بقـا بـا اشـاره بـه محور نخسـت 
ایـن نقشـه راه بـا عنـوان »مهندسـی بقـا در لحظـه اصابت« 
اظهـار کـرد: پیـش از وقـوع هرگونـه بحـران، خانواده هـا باید 
نقـاط امـن منزل خـود را شناسـایی کنند. به محض شـنیدن 
صـدای آژیر قرمـز، صدای انفجار یا مشـاهده نور در آسـمان، 
ضروری اسـت شـهروندان بلافاصلـه از پنجره هـا و دیوارهای 
بیرونـی سـاختمان فاصلـه گرفتـه و در فضاهای داخلـیِِ فاقد 
پنجـره و شیشـه، نظیـر سـرویس های بهداشـتی، حمـام یـا 
راه پله هـای داخلـی پنـاه بگیرنـد. او زیرزمین هـای دارای دو 
راه ورود و خـروج را گزینـه ای ایمن تـر ارزیابـی کـرد و دربـاره 
نحـوه شناسـایی »نقطـه صفـر امـن« در آپارتمان هـا افـزود: 
خانوارهـا باید براسـاس شـاخص های فیزیکی مشـخصی این 
نقـاط را تعیین کنند. از منظر نوع سـازه، سـاختمان های دارای 
زیرسـاخت بتنـی در قیـاس بـا سـازه های سـبک تر و آجـری 
مقاومت بیشـتری دارند، همچنین شـاخص فاصله از بازشـوها 
نشـان می دهـد کـه هرچـه از پنجره هـا، درهـا و بالکن هـا 
فاصلـه بگیرید، ضریـب محافظت افزایش می یابد. سرپرسـت 
اورژانـس پیش بیمارسـتانی و مدیریت حوادث اسـتان اصفهان 
آب  گاز،  لوله کشـی  نظیـر  تاسیسـاتی  مسـیرهای  از  دوری 
و بـرق را حیاتـی دانسـت و ادامـه داد: بهتریـن و امن‌تریـن 
نقطـه، فضایـی در مرکـز آپارتمان اسـت کـه از این مسـیرها 
دور باشـد. نصیـری در ادامـه بـه تبییـن محـور دوم؛ یعنـی 
»مدیریـت مصـدوم در بن بسـت ارتباطـی« پرداخـت و گفت: 
در سـناریوهای جنگـی، قطـع دسترسـی و اشـباع ظرفیـت 
خطـوط اورژانـس به دلیـل افزایش فزاینده تماس ها با شـماره 
تمـاس ۱۱۵ یـک واقعیـت غیرقابـل اجتنـاب اسـت، بنابراین 
شـهروندان بایـد ضمـن حفـظ خونسـردی و پرهیـز از تماس 
بـا ۱۱۵ در مـوارد غیراورژانسـی، آمادگـی لازم را بـرای ایفای 
نقـش کمک کننـده و ارائـه کمک های اولیه کسـب کنند. او با 
تأکیـد بر لزوم بررسـی خطـرات محیط و ایمنـی صحنه برای 
خـود و اطرافیـان تصریـح کـرد: با توجـه به اینکـه در حوادث 
ناشـی از انفجـار، صحنـه بـه هیچ وجـه امن نیسـت و همواره 
خطـر برق گرفتگـی، انفجارهـای ثانویه یـا ریـزش آوار وجود 

دارد، شـهروندان مطلـقاً نبایـد به صحنـه حادثه وارد شـوند و 
موظف انـد مسـیر را بـرای حضـور نیروهـای امدادی بـاز نگه 
دارنـد. بـا ایـن حـال، در صورتـی کـه مصـدوم در دسـترس 
افـراد اسـت، بایـد ضمن بررسـی وضعیـت وی و تعییـن نوع 
آسـیب، بـا سـامانه ۱۱۵ تمـاس گرفتـه و بـا ارائـه شـرح حال 
کامـل و آدرس دقیـق درخواسـت کمـک و تـا زمان رسـیدن 
نیروهـای امـدادی، راهنمایی هـای کارشناسـان اورژانـس را 
اجـرا کنند. سرپرسـت اورژانـس پیش بیمارسـتانی و مدیریت 
حـوادث اسـتان اصفهان افـزود: شـهروندان با انجـام اقدامات 
اولیه سـاده ای که از پشـت تلفن توسـط کارشناسـان اورژانس 
آمـوزش داده می شـود، می تواننـد جـان یک مصـدوم تروما را 
تـا رسـیدن واحدهای امـدادی و حتی تا ۷۲ سـاعت بدون نیاز 
بـه بیمارسـتان حفـظ کننـد. به‌عنوان مثـال، پروتـکل کنترل 
خونریزی شـامل فشـردن محل جراحت با دسـت، قـرار دادن 
پارچه تمیز روی زخم و بسـتن قسـمت بالای محل خونریزی 
در جراحات شـدید دسـت و پا)در صورت لزوم و برخورداری از 
آموزش کافی( اسـت. برای جلوگیری از شـوک نیز، پوشـاندن 
مصـدوم بـا پتو و حفظ آرامـش وی ضـرورت دارد. نصیری به 

لـزوم همراه داشـتن تجهیـزات دارویی و راهبردی اشـاره کرد 
و گفـت: در اختیـار داشـتن کیف کمک های اولیه شـامل باند، 
گاز اسـتریل، چسـب زخـم، قیچـی، دسـتکش یک بارمصرف 
و محلـول ضدعفونی کننـده ضـروری اسـت. افـزون بـر این، 
شـهروندان بایـد »کوله پشـتی بقا« حـاوی اقلامـی چون آب 
آشـامیدنی، غـذای غیرفاسدشـدنی)نظیر کنسـرو(، داروهـای 
ضروری)ماننـد مسـکن و آنتی هیسـتامین(، چراغ قـوه، رادیـو 

دسـتی و وسـایل ارتباطـی را از پیـش آماده کرده باشـند.
وی در تشـریح محـور سـوم بـا عنـوان »انضبـاط مدنـی و 
تـاب آوری روانـی«، بـا اشـاره بـه ایـن واقعیت کـه پیامدهای 
رفتـاری و شـوک های عصبـی ممکـن اسـت بیـش از خـودِِ 
حـملات تلفـات برجای بگـذارد، الزامـات رفتاری تدوین شـده 
بـرای جلوگیـری از »فلج شـدگی شـهری« را چنین برشـمرد: 
حفـظ آرامـش از طریـق خـودداری از ایجاد هرگونه وحشـت 
و تـرس عمومـی و پیگیـری اخبـار صـرفاً از منابـع رسـمی، 
رعایـت انضبـاط ترافیکـی بـا پرهیـز از تجمـع در معابـر یـا 
محـل اصابـت کـه منجـر بـه ترافیک غیرضـروری می شـود 
و در نهایـت همـکاری کامـل بـا امدادگـران در صـورت نیـاز 

بـه کمک. سرپرسـت اورژانس پیـش بیمارسـتانی و مدیریت 
حوادث اسـتان اصفهـان در خصوص دسـتورالعمل های فوری 
و بالینـی خانواده ها برای صیانـت از روان کودکان و جلوگیری 
از ایسـت های قلبـی ناشـی از تـرس شـدید در سـالمندان 
خاطرنشـان کـرد: بـرای تقویـت لایه هـای دفاعـی جامعـه از 
درون، در مواجهـه بـا کـودکان بایـد با اسـتفاده از لحنـی آرام 
و دلگرم کننـده، آنـان را از وضعیـت آگاه کـرد؛ از نشـان دادن 
تـرس و اضطـراب جداً خودداری کـرده، کـودک را در آغوش 
بگیریـد و بـه او اطمینان دهیـد که از او مواظبـت می کنید. در 
مـورد سـالمندان نیز باید به آنان اطمینان خاطـر داده و از بروز 
هرگونـه نگرانـی در آن ها جلوگیری به عمـل آورد. نصیری در 
پایـان صحبت هـای خـود با بیـان چند نکتـه تکمیلی یـادآور 
شـد: تمامـی اعضای خانـواده باید در این آمادگی ها مشـارکت 
مسـتمر داشـته باشـند و تمرین هـای بقـا و کمک هـای اولیه 
را به طـور مرتـب در منـزل انجـام دهند، همچنیـن در صورت 
امـکان، بـا سـازمان های امـدادی و داوطلبانه همـکاری کنند؛ 
چـرا کـه در نهایـت، حفـظ آرامش و امیـد، کلید اصلـی بقا در 

شـرایط بحرانی به شـمار مـی رود.

  5 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

شنبه   29 آذر 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5321}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

آگهي فقدان سند مالكيت
54- 1- نظـر بـه اينكـه سـندمالكيت بـه شـماره چاپـی 517246 – 02/ ج  نسـبت بـه 
تمامـت ششـدانگ پلاک ثبتـی 1697 فرعـی از 21 اصلـی بخـش يـک ثبتی شـهرضا 
مسـيح  بنـام  شـماره 140320302008006153  بـه  الکترونيکـی  دفتـراملاک  ثبـت 
الـه آزادی ثبـت وسـند صـادر گرديـده اسـت.هم اکنـون آقـای مسـيح الـه آزادی فرزند 
کريـم بـا ارائـه درخواسـت كتبـی بـه شـماره وارده:140521702008000455  مـورخ 
1405/01/15 بـه انضمـام دوبرگ استشـهاديه محلی كه امضاء شـهودذيل شـماره 218 
مـورخ 1405/01/09 توسـط دفترخانـه اسنادرسـمی شـماره 669 شـهرضا گواهی امضاء 
گرديده اسـت مدعی اسـت كه سـندمالكيت به دليل جابجائی سـهل انگاری ازبين رفته 
اسـت. لذادرخواسـت سـندالمثنای پلاک فـوق رادارد لـذا به اسـتنادتبصره يـك اصلاحی 
ذيـل مـاده 120آئيـن نامـه قانـون ثبت مراتـب يك نوبت آگهی می شـود که هركسـی 
مدعـی انجـام معاملـه نسـبت بـه ملـك مرقـوم و ياوجود سـند مالكيـت نزد خود باشـد 
ازتاريـخ انتشـاراين آگهـی ظـرف مـدت ده روز اعتـراض خودرابـه صـورت كتبی ضمن 
ارائه اصل سـندمالكيت ياسـندمعامله به اين اداره تسـليم نمايدورسـيد اخذکند تا صورت 
جلسـه تنظيـم وسـند مالكيت بـه ارائه كننده مسـتردگردد بديهی اسـت اگرظـرف مدت 
مقرراعتراضـی نرسـيديادرصورت اعتراض، اصل سـندمالكيت ياسـندمعامله ارائه نگرديد؛ 
اقـدام بـه صدورسـند المثنـی طبـق مقـررات خواهدشـد. مديـر واحـد ثبتـی حـوزه ثبت 

شـهرضا – مرتضـی قديـری 2148449/م الف
آگهي فقدان سند مالكيت

47- 1- نظر به اينكه سـندمالكيت به شـماره چاپی 570589 – 02/ب  نسبت به تمامت 
13209 سهم مشاع از 350000 سهم ششدانگ پلاک ثبتی 0 فرعی از 151 اصلی بخش 
يک ثبتی شـهرضا ثبت دفتـراملاک الکترونيکی بـه شـماره 140320302008005476 
بنـام فرشـيد رضائـی ثبت وسـند صـادر گرديـده اسـت.هم اکنـون آقای فرشـيد رضائی 
فرزنـد ناصـر با ارائه درخواسـت كتبی بـه شـماره وارده:140421702008029113  مورخ 
1404/12/03 بـه انضمـام دوبـرگ استشـهاديه محلـی كـه امضـاء شـهودذيل شـماره 
14436 مورخ 1404/10/14 توسـط دفترخانه اسنادرسـمی شـماره 347 شـهرضا گواهی 
امضـاء گرديـده اسـت مدعـی اسـت كه سـندمالكيت بـه دليـل جابجائی سـهل انگاری 
ازبين رفته اسـت. لذادرخواسـت سـندالمثنای پلاک فـوق رادارد لذا به اسـتنادتبصره يك 
اصلاحـی ذيـل مـاده 120آئيـن نامـه قانـون ثبـت مراتـب يـك نوبـت آگهی می شـود 
کـه هركسـی مدعـی انجـام معامله نسـبت به ملـك مرقـوم و ياوجود سـند مالكيت نزد 
خـود باشـد ازتاريخ انتشـاراين آگهی ظرف مـدت ده روز اعتراض خودرابـه صورت كتبی 
ضمـن ارائـه اصل سـندمالكيت ياسـندمعامله به اين اداره تسـليم نمايدورسـيد اخذکند تا 
صورت جلسـه تنظيم وسـند مالكيت بـه ارائه كننده مسـتردگردد بديهی اسـت اگرظرف 
مـدت مقرراعتراضـی نرسـيديادرصورت اعتـراض، اصل سـندمالكيت ياسـندمعامله ارائه 
نگرديـد؛ اقـدام بـه صدورسـند المثنـی طبق مقـررات خواهدشـد. مدير واحد ثبتـی حوزه 

ثبت شـهرضا – مرتضـی قديـری ۲۱۴۹۲۵۰/م الف
آگهي ماده 105 - اصلاحي قانون ثبت

52-  1- نظـر بـه اينکـه آقـای فتح اله عموهـادی مالک تمامت ششـدانگ پلاک ثبتی 
193 فرعـی از 42 اصلـی بخـش يـک ثبتی شـهرضا باسـتثنای بهای ثمنيـه اعيانی می 
باشـد و پلاک مذکـور بـه ازای نـه – سـی و دوم حبـه باسـتثنای بهـای ثمنيـه اعيانـی 
از پلاک 42 اصلـی مفـروز شـده و بهـای تمامـت يـک – پنجـم آن متعلـق بـه نصراله 
قدمـی بـوده کـه به فتـح اله عموهـادی انتقـال داده و مابقی معـادل سـيزده – يکصد و 
شـصتم حبـه آن دارای ثمنيـه ميباشـد. کـه در اجـرای تبصره يـک مـاده 105آئين نامه 
اصلاحـی قانون ثبت طی درخواسـت وارده بـه شـماره 140421702008026046 مورخ 
1404/11/01 خواسـتار پرداخـت بهـاء يک – هشـتم عرصه واعيان از ششـدانگ پلاک 
فـوق الذکـر گرديـده انـد که بهاء مقـدار مذکور طبـق ثبت دفتـر املاک به نـام مرحومه 
خانـم اميـن آغـا نقنه همسـر متوفـی محمد جعفـر مهـدوی زاده ميباشـد لـذا دراجرای 
تبصـره يـک مـاده 105آئين نامـه اصلاحی قانـون ثبت موضـوع جهت ارزيابـی يک – 
هشـتم عرصه و اعيان پلاک فوق توسـط کارشـناس رسمی دادگسـتری طی نامه شماره 

140485602008007096 – 1404/12/23 بـه کانون كارشناسـان رسـمی دادگسـتری 
اسـتان اصفهان اعلام که کارشـناس رسـمی دادگسـتری طی نامه شـماره 7558/1404 
مـورخ - 1404/12/25 بـا ارسـال گـزارش ارزيابـی اعلام نمـوده ملک موصـوف عبارت 
اسـت از يک قطعه زمين باير به مسـاحت حدود 15000 مترمربع که درقسـمتی از جبهه 
شـرقی ملـک يـک باب اطـاق باديوار بلوک سـيمانی و سـقف تيرچوبی به مسـاحت 20 
متـر مربـع و يـک اسـتخر زمينی بـه حجم حـدود 1500 متر مکعـب آب بـا ديوارهای با 
بلوک سـيمانی و پلاسـتر ماسـه و سـيمان که قسمتی ازضلع شـرقی آن تخريب گرديده 
مشـاهده گرديـد. و طـی کارشناسـی کارشـناس محتـرم بهای ثمنيـه اعيانی سـيزده – 
يکصد و شـصتم پلاک ثبتی معرفی شـده بشـرح فوق متعلق به مرحومه خانم امين آغا 
نقنـه همسـر متوفی محمدجعفـر مهـدوی زاده باتوجه بـه جميع جهات موثـر درموضوع 
مبلـغ چهـل ميليـون ريـال ارزيابـی واعلام ميگـردد کـه طـی فيـش شـماره پيگيـری 
743064 مورخ 1404/12/25  به حسـاب اداره کل امور مالی و ذيحسـابی سـازمان ثبت 
اسـناد و املاک کشـور واريـز گرديـد. کـه دراجـرای تبصره يـك مـاده 105 مراتب يك 
نوبـت آگهی می شـود کـه ذينفع به ايـن اداره مراجعه نمايـد ودرصورتيکه مدعی تضييع 
حقـی ازخودمـی باشدميبايسـت ظـرف مدت يك مـاه پس ازانتشـاراين آگهی بـه دادگاه 
صالحـه مراجعـه وگواهـی طـرح دعوی رابـه ايـن اداره ارائـه نمايد ،هـرگاه ظرف مهلت 
مقررگواهی طرح دعوی ارائه نشـوداداره ثبت شـهرضا نسـبت به حذف بهاء باسـتنادماده 
فـوق اقـدام خواهدنمودودرصورت وصول گواهـی طرح دعوی درمـدت مذکورحذف بهاء 
ثمنيـه عرصـه و اعيان مقدارفـوق الذکرموکول به صدورحکم قضائی می باشـد.  مرتضی 

قديـری – رئيـس اداره ثبت اسـناد و املاک شـهرضا ۲۱۴۹۲۷۰/م الف 
آگهي فقدان سند مالكيت

51- 1- نظـر بـه اينكـه سـندمالكيت نسـبت بـه تماميـت پنج – هشـتم حبه مشـاع از 
72 حبـه ششـدانگ قنـات زيارتـگاه پلاک ثبتی 0 فرعـی از 11 اصلی ثبـت دفتراملاک 
آب بـه شـماره 3 و صفحـه 33 بـه نـام همـدم نعيمی ثبت وسـند صـادر گرديده اسـت. 
سـپس نامبـرده طی سـند انتقال شـماره 86242 مـورخ 63/03/09 دفترخانه 3 شـهرضا 
تمامـت يـک – چهـارم حبـه مشـاع از 72 حبـه ششـدانگ پلاک فـوق الذکـر رابه غير 
انتقال داده و ته سـند مالکيت به ميزان سـه – هشـتم حبه مشـاع از 72 حبه ششـدانگ 
درسـهم وی باقی می ماند سـپس نامبـرده درتاريخ 84/11/22 فوت کـرده و ورثه اوحين 
الفـوت عبارتنـد از همسـر و دوفرزند پسـر و دو دختر سـپس همسـر وی نيز فـوت کرده 
و ورثـه همـان ورثـه مالـک بـوده به نام های مهـدی و پرويـز و سـودابه و پروانه همگی 
مشـکی هـم اکنـون آقای محسـن بهـاری وکالتنا طی سـند وکالـت به شـماره 23959 
– 97/08/09 دفترخانـه 1194 تهـران و تفويض وکالت به شـماره 33233 – 98/12/11 
دفترخانه 5 شـهرضا با ارائه درخواسـت كتبی به شـماره وارده: 140421702008029702  
مـورخ 1405/01/17 به انضمام دوبرگ استشـهاديه محلی كه امضاء شـهودذيل شـماره 
104912 مـورخ 1404/12/26 توسـط دفترخانه اسنادرسـمی شـماره 3 شـهرضا گواهی 
امضـاء گرديـده اسـت مدعـی اسـت كه سـندمالكيت بـه دليـل جابجائی سـهل انگاری 
ازبين رفته اسـت. لذادرخواسـت سـندالمثنای پلاک فـوق رادارد لذا به اسـتنادتبصره يك 
اصلاحـی ذيـل مـاده 120آئيـن نامـه قانـون ثبـت مراتـب يـك نوبـت آگهی می شـود 
کـه هركسـی مدعـی انجـام معامله نسـبت به ملـك مرقـوم و ياوجود سـند مالكيت نزد 
خـود باشـد ازتاريخ انتشـاراين آگهی ظرف مـدت ده روز اعتراض خودرابـه صورت كتبی 
ضمـن ارائـه اصل سـندمالكيت ياسـندمعامله به اين اداره تسـليم نمايدورسـيد اخذکند تا 
صورت جلسـه تنظيم وسـند مالكيت بـه ارائه كننده مسـتردگردد بديهی اسـت اگرظرف 
مـدت مقرراعتراضـی نرسـيديادرصورت اعتـراض، اصل سـندمالكيت ياسـندمعامله ارائه 
نگرديـد؛ اقـدام بـه صدورسـند المثنـی طبق مقـررات خواهدشـد. مدير واحد ثبتـی حوزه 

ثبت شـهرضا – مرتضـی قديـری ۲۱۴۹۲۶۰/م الف
آگهي مزایده شماره 140504302126000002 موضوع پرونده 

اجرایي شماره 140404002146000015 ارجاعي از اجرای محترم 
اسناد رسمي آران و بيدگل و شماره بایگاني )كلاسه(  140400176  

اجرای اسناد رسمي کاشان
53- 1- ششـدانگ يکبابخانـه نـوع ملـک طلق )مطابق اسـتعلام وضعيـت پلاک ثبتیِ 

مـورخ 1404/09/08( بـه شـماره پلاک ثبتـی هفتصـد و نـود و چهـار فرعـی از سـيزده  
اصلـی، مفـروز و مجزا شـده از يکصد و هفتاد و نه فرعی از اصلی مذکـور، واقع در بخش 
دو حـوزه ثبـت ملـك كاشـان اسـتان اصفهان به مسـاحت يکصد و شـصت و پنج متر و 
هشـتاد دسـيمترمربع به نشـانی کاشـان ميدان امام حسـين)ع(، خيابان مدرس، سياست 
پنجم، کوچه شـهيد علی اصغر اميدی جنب سـاختمان سـايه که به نام عليرضا کاشـانی 
فرزنـد محمد شـماره شناسـنامه 970 تاريـخ تولـد 1360/02/29 صادره از كاشـان دارای 
شـماره ملی 1261956788 با جز سـهم 3 از کل سـهم 6 بعنوان مالک سـه دانگ مشاع 
از شـش دانگ عرصه و اعيان با شـماره مسـتند مالکيـت 35253.  تاريـخ 1392/02/03 
موضوع سـند مالکيت اصلی بشـماره چاپی 148231 سـری ج سـال 94 با شـماره دفتر 
الکترونيکـی 139520302034007559 و بـه نام فاطمه مقدم امين فرزند محمد شـماره 
شناسـنامه 1250195969 تاريخ تولد 1370/05/10 صادره از كاشـان دارای شـماره ملی 
1250195969 بـا جـز سـهم 3 از کل سـهم 6 بعنوان مالک سـه دانگ مشـاع از شـش 
دانـگ عرصـه و اعيـان بـا شـماره مسـتند مالکيـت 35253 0  تاريـخ   1392/02/03 
موضوع سـند مالکيت اصلی بشـماره چاپی 148230 سـری ج سـال 94 با شـماره دفتر 
الکترونيکـی 139520302034007558 ثبـت گرديـده بـا حـدود و مشـخصات: شـمالا: 
ديواريسـت مشـترک بطول )20/60( بيسـت متر و شـصت سـانتيمتر به شـماره هفتصد 
و نـود و سـه فرعـی شـرقا: ديواريسـت بطول )6/60( شـش متر و شـصت سـانتيمتر به 
شـماره يک هزار و سـيصد و هفتاد و يک فرعی جنوبا: در سـه قسـمت که قسـمت دوم 
آن غربی اسـت. اول ديواربديوار بطول )16/20( شـانزده متر و بيسـت سـانتيمتر به پلاک 
هـای 1287و 1286فرعـی دوم بطـول )1/20( يـک متر و بيسـت سـانتيمتر بـه درب به 
کوچه سـوم ديواريسـت بطول )4/00( چهار متر به کوچه غربا: ديواريسـت بطول )8/30( 
هشـت متر و سـی سـانتيمتر به کوچه. طبق نظر هيأت 3 نفره کارشناسـان رسمی، مورد 
مزايـده در حـال حاضـر بـه صـورت يکبابخانـه مسـکونی با قدمـت حدود 12 سـال می 
باشـد و ممکـن اسـت در آتيـه در طرح تعريض قـرار بگيرد که ميزان آن مشـخص نمی 
باشـد. مسـاحتِ مورد مزايده در سـند مالکيت 165.80 مترمربع می باشد وليکن مساحت 
برداشـت شـده در محـل )وضع موجـود در زمان ارزيابـی( حدود 135 مترمربع می باشـد 
فلـذا مسـاحت و حـدود برداشـت شـده در محـل بـا سـند مالکيـت آن مطابقـت نـدارد. 
عرصـه به مسـاحت 135.80 مترمربـع و طبقه زيرزميـن به مسـاحت135.80 مترمربع و 
طبقـه همکـف به مسـاحت 130 مترمربـع و پارکينگ به مسـاحت 26 مترمربـع و حياط 
)نورگيـر( بـه مسـاحت 5.8 مترمربـع می باشـد و دارای امتيـازات آب، برق و گاز اسـت با 
مصالـح مصرفـی: سـازه بتنی و فلزی، حياط سـازی : )نورگيـر(: )5.80 مترمربـع نورگير(، 
نمـا: سـنگ و آجـر، کـف: سـنگ، سـراميک،  آجـر خطايـی، کـف پـوش که جمـعاً به 
مبلـغ  نـود و يـک ميليـارد و ششـصد و هشـتاد و چهـار ميليون ريـال ارزيابـی و قطعی 
گرديده ملکی نامبردگان فوق که طبق سـند رهنی شـماره 50395 و شـماره سيسـتمی 
139821202034000013 و 139821202034000014 مـورخ 1398/11/02 دفترخانـه 
اسـناد رسـمی شـماره 8 شـهر آران و بيـدگل اسـتان اصفهـان در رهن بانک کشـاورزی 
شـعبه آران و بيـدگل مسـتقر شـده اسـت،از سـاعت 9 الـی 12 روز چهارشـنبه مـورخ 
1405/02/02 در واحـد اجـرای اسـناد رسـمی کاشـان واقـع در بلـوار باهنر نبـش ميدان 
جهـاد محـل اداره ثبـت اسـناد و املاک به مزايـده گزارده می شـود. مزايـده از پايه مبلغ  
نـود و يـک ميليـارد و ششـصد و هشـتاد و چهـار ميليـون ريال شـروع و بـه هرکس که 
خريـدار باشـد به بالاتريـن قيمت پيشـنهادی نقداً فروخته مـی شـود.پرداخت بدهيهای 
مربـوط بـه آب، بـرق  و گاز اعـم از حق انشـعاب و حق اشـتراک و مصـرف در صورتيکه 
مزايـده دارای آنهـا باشـد و نيـز بدهيهـای مالياتـی وعوارض شـهرداری و غيـره تا تاريخ 
مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شـده يا نشـده باشـد بعهده برنده مزايده اسـت 
و نيـم عشـر و حـق مزايده نقداً وصول می گـردد. ضمن آنکه پس از مزايـده  در صورت 
وجـود مـازاد، وجـوه پرداختـی بابـت هزينـه های فـوق از محـل مازاد بـه برنـده مزايده 
مسـترد مـی گـردد. ضمناً شـرکت در جلسـه مزايده منوط بـه پرداخت ده درصـد از مبلغ 
پايه کارشناسـی به حسـاب سـپرده ثبـت و حضور خريدار يـا نماينده قانونی او در جلسـه 
مزايـده اسـت. درصورتی کـه برنده مزايده ظرف مهلـت مقرر قانونی، مانده فـروش را به 

حسـاب سـپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل اسـترداد نبوده و به حسـاب خزانه واريز 
خواهـد شـد.متذکر می گـردد چنانچـه روز مزايده مصـادف با تعطيل رسـمی غيرمترقبه 
گـردد، مزايـده اولين روز اداری بعد از تعطيلی در همان سـاعت و مـكان مقرر خواهد بود. 
ايـن آگهـی يـک نوبـت در سـايت آگهی های سـازمان ثبت متبـوع و نيز يـک نوبت در 
روزنامـه الکترونيکی کثيرالانتشـار چاپ اصفهـان مورخ 1405/01/19 درج و منتشـر می 
گـردد. محمدعلـی ناظمی- رئيـس اداره ثبت اسـناد و املاک کاشـان 2148482/م الف 

آگهي فقدان سند مالکيت
55- 1- نظـر بـه اينکـه  سـند مالکيـت دولت جمهـوری اسلامی به نمايندگی سـازمان 
ملـی و زميـن  واقع در شهرسـتان دورود با شناسـه  ملی  ۱۴۰۰۰۱۸۰۰۶۳  مالک شـش 
دانـگ   پلاک ۷۰۰۷فرعـی  مجـزی شـده از ۱۱۸ اصلـی  بخـش ۴ ناحيـه ۹۰ واقـع در 
شهرسـتان دورود صادر وتسـليم گرديده اسـت که   مالک ياد شده حسـب تقاضای وارده 
به اين اداره و تسـليم يک برگ استشـهاديه محلی گواهی شـده دفترخانه اسـناد رسـمی 
شـماره ۵دورود اعلام نمـوده کـه سـند صادره به علت جابجايی مفقود  شـده اسـت.لذا با 
اسـتناد ماده ۱۲۰ آئين نامه اصلاحی قانون ثبت بدينوسـيله آگهی ميشـود تا هرکس به 
نحـوی از انحـائ مدعـی انجـام  معامله و يا وجود سـند مالکيت مزبور نزدخود ميباشـداز 
تاريـخ آگهـی بـه مـدت ده روز اعتـراض کتبـی خـود را بـه اداره ثبـت اسـناد و املاک 
شهرسـتان دورود اعلام نمايـد .در صـورت عـدم مراجعـه و انقضائ مدت مذکور نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکيت المثنی اقـدام لازم به عمـل خواهد آمد. رضا افروغ_ سرپرسـت 

اداره ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان دورود  شناسه:۱۸۵۴۲۳
آگهي فقدان سند مالکيت

55- 1- نظـر بـه اينکـه  سـند مالکيـت اقـای  امـان الله مـرادی قلعه حاجيعلـی فرزند: 
شـاعباس به   واقع در شهرسـتان دورود با کد ملی  ۴۲۱۹۱۱۵۰۸۰  مالک شـش دانگ   
پلاک ۱۹۰فرعـی  مجـزی شـده از ۱۱۶ اصلـی  بخـش ۴ ناحيه ۹۰ واقع در شهرسـتان 
دورود صـادر وتسـليم گرديـده اسـت کـه   مالک ياد شـده حسـب تقاضـای وارده به اين 
اداره و تسـليم يک برگ استشـهاديه محلی گواهی شـده دفترخانه اسـناد رسـمی شماره 
۵دورود اعلام نمـوده کـه سـند صادره به علت جابجايی مفقود  شـده اسـت.لذا با اسـتناد 
مـاده ۱۲۰ آئيـن نامـه اصلاحـی قانـون ثبـت بدينوسـيله آگهـی ميشـود تـا هرکس به 
نحـوی از انحـائ مدعـی انجـام  معامله و يا وجود سـند مالکيت مزبور نزدخود ميباشـداز 
تاريـخ آگهـی بـه مـدت ده روز اعتـراض کتبـی خـود را بـه اداره ثبـت اسـناد و املاک 
شهرسـتان دورود اعلام نمايـد .در صـورت عـدم مراجعـه و انقضائ مدت مذکور نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکيت المثنی اقـدام لازم به عمـل خواهد آمد. رضا افروغ_ سرپرسـت 

اداره ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان دورود شناسـه:۱۸۵۵۵۶۷۸۰
آگهي فقدان سند مالکيت

28- 1- شـماره نامـه:140585602006000123 ، تاريـخ: 1405/01/11 اعلام ميـدارد 
خانـم مونـس قرنی خوزانی فرزند علی اکبر با تسـليم يک برگ استشـهاد شـهود مدعی 
مفقـود شـدن سـند دفترچه ای بـا پلاک ثبتـی 84/1334 به دفتـر املاک 420 و صفحه 
53 به شـماره سـند 060715 تماميت يک دانگ مشـاع از ششـدانگ واقع در بخش 14 
ثبـت اصفهـان متقاضـی اظهار نمـوده که سـند مالکيت در اثـر جابجايی مفقـود گرديده 
و تقاضـای صـدور سـند المثنـی نموده اسـت ؛ لذا طبق تبصـره يک اصلاحی مـاده 120 
آييـن نامـه قانـون ثبـت مراتب آگهی می شـود کـه هرکس مدعـی انجـام معامله )غير 
از آنچـه در ايـن آگهـی ذکر شـده( نسـبت به آن يـا وجود سـند مالکيت مزبـور نزد خود 
باشـد از تاريـخ انتشـار اين آگهـی تا ده روز بـه ايـن اداره مراجعه و اعتراض خـود را کتباً 
ضمـن ارايـه اصل سـند مالکيت و سـند معامله تسـليم نمايـد تا مراتب صـورت مجلس 
و اصـل سـند بـا ارايه کننده مسـترد گـردد. اگر ظرف مهلت مقـرر اعتراضی نرسـد يا در 
صـورت اعتراض اصل سـند ارايه نشـود المثنی سـند مالکيت مرقوم صـادر و به متقاضی 
تسـليم خواهد شـد. تاريخ انتشـار 1405/01/19 ـ سـيد محمدحسـن مصطفوی ـ رييس 

ـ 2147678/م الف                                                  اداره ثبت اسـناد و املاک خمينی شـهر ـ


